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eAeykT) AoyoTn.

ZTOIXEIA ENMIXEIPHZEQZ

AiguBuvaon €dpag Etaipiag :
AP.M.AE.:
EmomireUouca YTnpeoia :

Huepopnvia eykpioewg Twv EThoiwv Oikovopikwv Kataotdogwv (]
(a16 TIG OTTOiEG AVTANBNKAV T GUVOTITIKG OTOIXEIQ) :

OpkwT6g EAeYKTHG AOYIOTAG :

EAeykTIKN €TQIpiar :

TUTTOG £€KBEONG EAEYXOU EAEYKTWV :

AigbBuvon AladikTuou ETaipiag :

ZTOIXEIA IZOAOIZMOY

ENEPIHTIKO

Id10xpNnaIpoTToIoUpEVa EVOWUATA TTAYIO OTOIXEI
Aula TTEPIOUCIAKE OTOIXEID

AOITT@ PN KUKAOQOPOUVTA TTEPIOUCIAKE OTOIXEIO
Amobépara

Amraitioeig até TmeAdTeg

NoITTd KUKAO®OPOUVTa TTEPIOUCIAKE OTOIXEID
ZYNOAO ENEPTHTIKOY

KAGAPH OEZH KAl YMNOXPEQZEIX

MeToxik6 KepdaAaio

ATmroBepaTika

AtroteAéopaTa €1 VEO

2Uvolo KaBapng Oéocwg (a)

MakpoTrpdBeoUEG DAVEIOKEG UTTOXPEWODEIG
MpoBAweIg / AOITIEG HAKPOTTPOBETUEG UTTOXPEWODEIG
BpaxutrpdBeopeg davelakEéG UTTOXPEWOEIG

NoITTéG BPaxUTTPOBECUES UTTOXPEWOEIG

>0volo utroxpewoewv (B)

ZYNOAO KAOAPHZ OEZEQZ KAI YMOXPEQXZEQN (a) + (B)

ZTOIXEIA KATAZTAZEQZ TAMEIAKQN POQON

TapelakéG PoEG AT AEITOUPYIKEG SPACTNPIOTNTES

Kedn (gnpieg ) Tpo pOpwv
Mpooappuoyég yia:

AmooBéoeig Kal avahoyoUaeg aTn Xpron ETTIXOPNYNOEIG TTayiwy
MpoBAéweig

XpnuaTtoolkovouika £é00da

XpnuaToolkovouika €5oda

MA€ov / peiov TTPOCaPHOYEG Yia HETABOAEG AOYOPIOOUWY KEQAAQIOU KIVACEWG A TTOU

OxEeTICOVTAI PE TIG AEITOUPYIKEG BPACTNPIOTNTEG:

(AUgnon) atroBepdTWY

Meiwon atmaitiogwy

(Meiwon) uttoxpewoewv (TTANV daveiwv)

Meiov :

Xpnuatooikovopikd €5oda kataBAnBévra

KataBAnbévreg @dpol

KabBapég rapsiakés poég amo AsitoupyikéS dpaornpioTnTes (a)
Taueiokég poég ammd emevOUTIKEG SPaOoTNPIOTNTES

Ayopd evowpaTwy Kal AUAWV TTayiwyv TIEPIOUCIAKWY GTOIXEIWV
XpNUATOOIKOVOUIKG €000a EIGTTPayBEvTa

KaBapég raueiakég poég amoé emevauTIKES SpaoTnpIoTnTeS (B)
Tapeiokég poég amd XpnuaTodoTikéG 5paoTNPISTNTEG

Eiomrpdgeig atmé ekdoBévra/avaAngbévra ddveia

E¢opARoeig daveiwv

Kabapég rapeiakés poég amé xpnuarodorikéS SpaoTnpioTnTeS (y)
KaBapn adgnon (peiwon) oTa Tapelakd SiaBéoipa Kal Icoduvapa
Xpioewg (a) + (B) + (v)

2UvoAo TapEIOKWYV S100eTiHWV Kal I00SUVANWY EVAPEEWS XPROEWS
ZUvoAo TAPEIOKWYV SIBETINWV Kal I00SUVAPWY ARSEWS XPNOEWS

ZTOIXEIA KATALTAZEQZ ZYNOAIKOY ANMOTEAEZMATOZ

KUkAog epyaciwv

KéoTtog mwAfoewv

MikTd kEPSN

Mot écoda

‘E¢oda diaBéoewg

‘E¢oda dI0IKAoEWS

Ddopol - TEAN akivnTng TrEpIoUTiag
Noitrd €¢oda

Képdn/({nuieg) Tpo popwv, XpPNHOTOSOTIKWYV KAl ETTEVOUTIKWY OTTOTEAECHATWV

XPNUOTOOIKOVOUIKG €000

XpnuaTooikovopikd £§oda

KaBapd XpnHaTOOIKOVOHIKA ATTOTEAECHATA

Képdn/({npieg) Tpiv To OpO EI0OSANATOG

dbpog e100dAPaTOg

Képdn perd 1o poOpo e100dpaTog (A)

Noird atroteAéopara, TTou Kataxwpnénkav amreudeiog otn KaBapn Oéon:
Mood trou dev avaragivopouvral oTnVv Kardotaon ATToTeAETUATWV
AvOAOYIOTIKEG {NUIEG UTTOXPEWTEWY KABOPIOUEVWY TTAPOX WV

Dbpog EicodripaTog e avaAoyIoTIKWY {NUIWV

ZUVOAO ATTOTEAECPATWV PETA TO (POPO EICOBAUATOG, TTOU KATAXWPHONKAV
ameuBeiag oTnv KaBapn @éon (B)

ZuVvOAIKO aTTOTEAECHO XPOEWG UETA TO POpO elcodnparog (A) + (B)
Képdn petd ammd @dpoug ava petoxn-Bacikd kal Tpooapuocpéva(oe Eupw)
MpoTeivopevo pépiopa XpRoewg oToug PETOXOUG TG ETaipiag

Képdn TTpo @opwv, XpNHATODOTIKWY, ETTEVOUTIKWY OTTOTEAEGUATWY KAl GUVOAIKWY
aTTOORETEWV

O MPOEAPOZ TOY AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY

NAYAOZ I'. KAPAKQZITAZ
A.A.T.: A 312256

ZTOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ XPHZEQZ AINO 1 IANOYAPIOY 2014 EQZX 31 AEKEMBPIOY 2014
(dnuooicupéva Bdoel Tou K.v.2190/20, dpBpo 135 yia MIXEIPACEIS TTOU CUVTACOOUV ETAOIEG OIKOVOMIKEG KATOOTAOEIG, EVOTTOINMEVEG Kal N, Katd Ta A.M.X.A.)

New@opog ABnvwyv 77, 104 47 Abrval

459/06/B/86/07

(Mood ekppaocpéva ot X1A1adeg Eupw)

Ta TTapakdTw OTOIXEIO Kal TTANPOYOPIES , TTOU TTPOKUTITOUV aTTé TIG OIKOVOUIKEG KATAGTATEIG, ATTOOKOTIOUV O€ Wid YEVIKF) EVNUEPWON YyIa TV OIKOVOUIKA KatdoTaon kal Ta amoteAéopata TnG "IONIKH ZENOAOXEIAKAI ENIXEIPHZEIZ A.E.". ZuvioToUuE €TTOPEVWG OTOV AvayvwaoTn, TIpIV
TTpofei o€ oTTOIAdNTTOTE €id0OUG £TTEVOUTIKN €TTIAOYH 1} GAAN ocuvaAAayr) pe Tnv ETaipia va avarpégel atn dielBuvan diadikTUou TNG GTTOU avapTwVTal Ol ETACIEG KATAoTATEIG TTou TTpoRAETTouV Ta AlgBvr) MpdTutra XpnuaTtooikovopikAg Avagopdg Kabwg Kal n €kBean eAEyxou Tou opKwToU

Ytoupyeio Oikovopiag Ymodouwyv, NauTiAiag

& Toupiopou

12 Maprtiou 2015

XapdaAaptrog Zupouvng (A.M. Z.0.E.A.19071)
KPMG Opkwrtoi EAeykTég A.E.

Me cUu@wvn yvwun

www.ionianhe.gr

31.12.2014

171.354
44
12.659
721
1.187
4.816
190.781

115.680
1.210
(4.749)
112.141
70.000
2.398

6.242
78.640
190.781

A6 1 lavouapiou
£wg 31.12.2014

592

4.153
53

(52)

1.687

A6 1 lavouapiou
£w¢ 31.12.2014

28.915

(25.099)

3.816
663

(1.293)
(797)
(68)
(94)
2.227
52
(1.687)

(1.635)
592

272
320

(518)
122

396

(76)
0,0238

6.380

31.12.2013

173.920
49
12.810
660
1.450
3.031
191.920

115.680
1.210
(4.673)
112.217
70.000
1.917
1.500
6.286
79.703
191.920

Ao 1
lavouapiou
€wg 31.12.2013

(1.900)

4.316
71

(56)

1.701

(22)
212
(2.746)

(1.678)
(458)
560

(1.213)
56

(1.157)

3.000
(1.500)
1.500

217

2.477
2.260

ANTINPOEAPOZ & AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

ZYNGEZH AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY

MPOEAPOZ (Mn ExTeAeaTikd péAog)
MauAog I'. KapakwoTag

MH EKTEAEZTIKA ANEZAPTHTA MEAH
Nik6Aaog I.Koutodg

ewpyiog M. ApBavitng

ANTIMPOEAPOZ & AIEYOYNQN ZYMBOYAOZX (EkteAeaTikd PEAOG)

>mipog N.PiIAGpeTOg

MH EKTEAEZTIKA MEAH
O¢epioTokAAG |. KopkdvTZehog
ewpyiog E.Moipevidng

2TOIXEIA KATALTAZEQZ METABOAQN KAOGAPHZ OEZEQ2

31.12.2014 31.12.2013
ZGvolo kaBaprg Bécewg evapéewg Xpioewg (01.01.2014 kai 01.01.2013 avTioToiXwg) 112.217 111.478
SUVOAIKO OTTOTEAEOUA XPIOEWG YETG ATTO QOPOUG (76) 739
Z0voho kaBaprg Béoswg ARgEwg XpRoewg (31.12.2014 kai 31.12.2013 avTioToiXWG) 112.141 112.217

MPOZOETA ZTOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ

1. Katd tnv 31 AekepBpiou 2014 o kaTwTépw eTaipieg, Buyatpikég katd Tooootd 100% tng ALPHA TPATMEZA A.E., kateixav Ta €§AG TT0000Td TNG
Eraipiag pag: a) ALPHA GROUP INVESTMENTS LIMITED, mTocooTté cuppetoxig 89,774%, B) IONIKH ZYMMETOXQN A.E., To000TO GUUMETOXAS
1,875%, y) QKEANOZX A.T.0.0.E., TooooTté cuppetoxns 1,875%, 8) ALPHA YMOZTHPIKTIKQN EPIAZIQN A.E., mooooT6 ouppeToXng 1,875%.

€) IONIAN EQUITY PARTICIPATIONS LTD, mooooTé cuppetoxig 1,875%. O1 Oikovopikég KataoTdoeig Tng ETaipiag pag mepiAapBdvovral pe
H€BODO TNG OAIKNG EVOTTOIRCEWG OTIG EVOTTOINMEVEG KATAOTACEIG TTou KaTtapTiCel n ALPHA TPAMEZA AE, Tng otroiag n éuUecn OUPPETOXN TNV
31.12.2014 avepxoTav o€ 97,274%.

2. Aev uTtdpxouV TTIBIKEG ) UTTO dlaiTnaia dlagopEég, KaBWG Kal atroPdaelg SIKAOTIKWY f SIaITNTIKWY 0pydavwy, TTou eVOEXETAI VO £XOUV ONUAVTIKA
ETTITITWAON OTNV OIKOVOUIKA KatdaTtaon ) Aeitoupyia Tng Etaipiag . H ETaipia éxel oxnuatioel TpoRAewn yia emridikeg diagopég Uwoug Eupw 54 xIA.

3. H ETaipia péxpl Tnv 31 Aekepfpiou 2014 éxel eheyxBei @opoloyikda péxpl kai Tn xprion 2010. O avéleykTeg popoAoyikég Xproelg TG ETaipiag avagépovral
oTn Znpeiwon 11 Twv Oikovopikwy Kataotdoswy Tng 31.12.2014.

4. O apiBudg Tou armaoyohoUuevou TpoowtmkoU Tng Etaipiag tnv 31.12.2014 Atav 357 dropa, evw Tnv 31.12.2013 rjtav 334 aGropa.

5. Ta Tood Twv 063wV Kal 660wV (ayabwv Kal UTINPECIWY) CWPEUTIKA aTTé TNV évapén TNG OIKOVOUIKAG XPrOEWS Kal Ta UTTOAOITTIA TWV ATTAITAOEWY Kal
UTTOXPEWOEWV TNG ETaipiag otn ARgn Tng Tpéxoucag XpAoewg, TTou £xouv TTpokUWel atrd auvaAlayég TG ETaipiag pe Ta ouvdedepéva Pépn, OTIWG autd

opi¢ovrtal até 1o AAIN 24, éxouv wg €ENG:

31.12.2014
‘Ecoda ayabwv Kal UTTNPECIWV 153
‘E¢oda ayabwv Kal UTTNPECIWV 4.005
ATTQITACEIG Kal TAPEIKA BIaBETIpa 3.776
YTTOXPEWOEIG 70.538
ZuvaAAay£g Kal apoIBEG SIEUBUVTIKWVY OTEAEXWV KAl HEAWYV TNG DIOIKAOEWG 448

AmraitAoelg atré d1euBuvTIka oTeEAEXN KAl HEAN TNG DIOIKACEWS -
YTroxpewoelg TTPog dIEUBUVTIKG OTEAEXN Kal HEAN TNG DIOIKATEWS -

6. O1 AoyIOTIKEG apxEG TTou akoAoUBnoe n Etaipia yia T oUvragn Twv Oikovopikwy Kataotdoewy Tng 31.12.2014 €ival CUVETTEIG UE QUTEG TTOU
avagépovtal oTig avtioToixeg Oikovopikég KataoTdaoelg Tng xprioswg Tou €Ange Tnv 31.12.2013 kai o1 oTroieg éxouv avaptnBei oTo d1adikTuo.

7. Tnv 15 ZemrrepBpiou 2014 TpoTToTroIfOnKe T0 opoAoyIakS dAvelo Kal TTaPATAONKE N nuepopnvia ARgewg Tou daveiou Kata €va €10g, péxpl TNV 4 OkTwBpiou 2015.

Emiong, n Etaipia eao@aAioe TNV ammodoxr Tou aitiuaTtog Tng amod Tnv OpoAoyiolxo daveioTtpia Tpateda ALPHA BANK yia Tnv mapdtaon Tng dIdpKeIag aTTOTTANPWUAG Tou
(Znueiwaon 23 Twv Oikovopikwy KataoTdoswy TG 31.12.2014).

A6 1 lavouapiou
£wg 31.12.2013
26.105

(24.222)
1.883
468

(1.269)
(760)
(199)

378
(255)
56
(1.701)

(1.645)
(1.900)

2.655
755

(3)
(13)
(16)

739
0,0564

4.061

Aenvai, 12 Maptiou 2015

O NPOIZTAMENOZ AOFIZTHPIOY

ZMNYPOZ N.®INAPETOZ
A.AT.: AK 022255

FEPAZIMOZ A. TAPO®ANAKHZ
A.A.T.: X567365




